МБОУ «Базковская  средняя общеобразовательная школа»

Приказ

01.11.2024  года                                                                                  №375

ст. Базковская

О создании  школьного

общественного Совета Отцов

на 2024-2025 учебный год.

С целью повышения роли отца в социализации детей и укрепления института

семьи, возрождения и сохранения духовно-нравственных традиций и семейных

отношений,  активизации участия родительской общественности в организации

эффективной работы по предупреждению правонарушений среди несовершен-

нолетних,  для организации профилактической работы с семьями,  обобщения и

распространения опыта успешных семей, способствующих функционированию

и развитию общеобразовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный общественный Совет отцов в МБОУ «Базковская СОШ» на

2024-2025 учебный год.

2. Утвердить положение о школьном общественном Совете отцов  МБОУ «Баз-

ковская СОШ» на 2024-2025 учебный год.

3. Утвердить состав школьного общественного Совета отцов МБОУ «Базков-

ская СОШ» на 2024-2025 учебный год:

Председатель Совета отцов:

Косоножкин Алексей Георгиевич, отец учащегося 4-а класса.

Заместитель председателя Совета отцов:

Латышев Сергей Михайлович, отец учащихся 6-а класса.

Члены Совета Отцов:

Тимофеев Александр Алексеевич, отец учащейся 10 класса;

Собко Сергей Викторович, отец учащегося 2-б класса;

Мартиросян Артур Эдуардович, отец учащегося 7-б класса.

Дейнекина А.И., педагог-психолог;

Сидорова Е.А., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детски-

ми общественными объединениями;

Лосева А.А., старшая вожатая.

4. Утвердить план работы Совета отцов МБОУ «Базковская СОШ» на 2024-2025

учебный год.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________________ /С.И. Романова/

		2024-11-27T11:41:41+0300
	ПЭП &quot;МБОУ Базковская СОШ&quot;